
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Vážení čtenáři, 

vítáme Vás u červencového vydání našeho Zpravodaje. 

Společnost Meva nezahálí ani v těchto letních dnech a přináší 

Vám zajímavé novinky a užitečné informace. S potěšením 

Vám představujeme nové produkty v našem sortimentu, 

které usnadní a zpříjemní třídění odpadu. Jedná se o plastové 

nádoby na tříděný odpad s barevnými klipy, které zajišťují 

snadnou identifikaci jednotlivých druhů odpadu. Dále jsme 

zařadili kompostovatelné pytle, které jsou ideální volbou pro 

ty, kteří chtějí přispět k ochraně životního prostředí a 

zodpovědnému nakládání s biologicky rozložitelným 

odpadem. Obsahem rubriky téma měsíce je představení 

služeb v oblasti kovovýroby společnosti Meva. Společnost 

nabízí širokou škálu odborných činností, jako je lisování, 

obrábění, kovotlačení, lakování nebo dělení materiálů. Díky 

zkušeným pracovníkům a moderním technologiím je Meva 

schopna zajistit i konstrukční, vývojové a výrobní služby na 

míru.  

S přáním úspěšného měsíce, 

Tým společnosti Meva 

 

@
 2

0
2

5
 M

e
v

a
-t

e
c

 s
.r

.o
. 

MEVA-TEC s.r.o. • Chelčického 1228 • 413 01 Roudnice n./L. – Bezděkov 

KONTAKT • +420 416 823 181 / 188 • prodej@mevatec.cz 

WEB • www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

 

• Novinka 

  - Plastové nádoby s klipy 

 Do sortimentu jsme zařadili plastové 

nádoby s upraveným víkem pro 

nasazení barevných klipů. 

• Novinka  

   – Kompostovatelné pytle 

 Sortiment dále obohatila nabídka 

kompostovatelných pytlů v různých 

velikostech. 

• Téma měsíce –  

Nabídka služeb společnosti 

Meva a.s. 

Představujeme portfolio služeb 

společnosti Meva v oblasti kovovýroby. 

Můžete se dočíst o poskytovaných 

službách jako je lisování, obrábění, 

kovotlačení, lakování nebo dělení 

materiálu. 

 

OBSAH 

VÝROBKY PROVĚŘENÉ GENERACEMI 

 

Buďte stále v obraze 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J
 

0
7

/2
0

2
5

 

mailto:prodej@mevatec.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Novinky 

 

Kompostovatelné 

pytle 

Pytle jsou vyrobeny z obnovitelných rostlinných 

surovin. Díky tomu představují ekologickou alternativu 

k běžným plastovým pytlům, přičemž neobsahují žádné 

mikroplasty. 

Více na www.mevatec.cz 

PLASTOVÉ NÁDOBY 

S BAREVNÝMI 

KLIPY 

NOVĚ V NABÍDCE! 

Tyto pytle jsou plně kompostovatelné a splňují evropskou certifikaci 

EN 13432, což potvrzuje označení OK COMPOST. Kromě šetrnosti 

k přírodě vynikají také svou pevností, odolností a širokou nabídkou 

velikostí, aby vyhovovaly nejrůznějším potřebám. 

10 l       20 l            30 l 

80 l       120 l            240 l 

https://www.mevatec.cz/search/?search-text=8147&search%5Bsend%5D=


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

LISOVÁNÍ 

Jednou z nabízených služeb je lisování materiálů. Meva disponuje lisy 

s tonáží v rozmezí od 10 do 800 tun, což umožňuje zpracování různých 

materiálů. Lisování probíhá jak z pruhů a přístřihů, tak i ze svitků 

o maximální šíři 500 mm a tloušťce 1,5 mm. Tato flexibilita zaručuje 

vysokou produktivitu a přesnost při výrobě dílů různých velikostí a tvarů. 

 

TÉMA MĚSÍCE 
Nabídka kovovýrobních služeb 
Společnost Meva a.s. je uznávaným poskytovatelem služeb v oblasti 

kovovýroby, která svým zákazníkům nabízí široké spektrum 

moderních technologií a odborných dovedností. Díky špičkovému 

technologickému vybavení a zkušenému týmu je schopna zajistit 

komplexní služby na míru, které splňují i ty nejnáročnější požadavky. 

OBRÁBĚNÍ 

Další službou je obrábění materiálů pomocí CNC řízených strojů. Meva 

zajišťuje nejen samotné obrábění, ale také výrobu potřebných nástrojů. 

Díky modernímu programovému vybavení, přenosu zpracovávaných 

dat a přesným měřícím přístrojům je dosaženo maximální kvality 

výsledných produktů. Společnost je vybavená špičkovými stroji, jako 

jsou Emcoturn E45, Emcoturn E65, Citizen Cincom L20X a Emcomill 

E350, což umožňuje precizní a efektivní zpracování materiálů. 

 

KOVOTLAČENÍ 

Společnost nabízí také kovotlačení materiálů, 

které umožňuje tváření různých kovů do 

požadovaných tvarů. Tloušťka tvářeného materiálu 

se liší podle druhu kovu – maximální tloušťka je 

u konstrukční oceli a mosazi 5 mm, u hliníku 6 mm 

a u nerezové oceli 3 mm. 

 

https://www.meva.eu/Sluzby.html#Article_3__1
https://www.meva.eu/Sluzby.html#Article_3__1


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Máte zájem o naše služby? Kontaktujte nás! 

hosnedl.david@meva.eu 

+420 416 823 390 

+420 724 055 739 

www.mevatec.cz 

www.meva.eu 

KONSTRUKCE, VÝVOJ A VÝROBA 

Tato služba zahrnuje technologický vývoj, vypracování 

kompletní technické dokumentace, výrobu a servis 

nástrojů. Společnost využívá špičkový software AutoCAD 

a SolidWorks, který umožňuje práci s formáty souborů 

DWG a DFX. Výroba probíhá ve strojním parku 

nástrojovny, který zahrnuje soustruhy, brusky, frézky, 

elektroerozivní obrábění, měřící centrum, vrtačky, lisy 

a pily. Díky tomu je Meva schopna realizovat projekty na 

míru dle požadavků zákazníků. 

LAKOVÁNÍ 

Společnost disponuje automatickou práškovou 

lakovnou, která využívá technologii nanášení 

práškových barev v automatické stříkací kabině 

a následného vypálení v peci. Maximální rozměry 

lakovaných dílů jsou u desek 515x400x30 mm 

a u schránek 400x300x200 mm, přičemž maximální 

hmotnost jednotlivého dílu je 30 kg. 

Pro kusovou malosériovou výrobu je k dispozici ruční 

prášková lakovna s nanášecí kabinou a komorovou 

vytvrzovací pecí. Zde mohou být lakovány díly 

o maximálních rozměrech 1200x800x800 mm 

a hmotnosti až 1000 kg. U dílů, které se blíží 

maximálním rozměrům je nutné provést předběžné 

zkoušky. 

DĚLENÍ 

V oblasti dělení materiálů nabízí Meva nejmodernější laserové technologie, které umožňují přesné a efektivní 

zpracování materiálů. Laserové dělení probíhá bez dotyku s materiálem, což eliminuje opotřebení a zaručuje 

vysokou přesnost. Společnost je vybavena CNC laserovými centry Trumpf 3030 a vláknovým laserem 

DURMA HDF 3015. 

 

https://www.meva.eu/Sluzby.html#Article_3__1

